

RAV Service ApS

Blokvej 4c, Lustrup, 6760 Ribe

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 98 35 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20 / 3 - 16



Carsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAV Service ApS
Blokvej 4c, Lustrup
6760 Ribe

CVR-nr.: 25 98 35 64
Stiftet: 30. januar 2001
Hjemsted: Ribe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Carsten Lund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, herunder udføre rengøring og vinduespolering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41.845 mod -22.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	563.312	532.427
1 Personaleomkostninger	-579.809	-525.380
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.871	-34.071
Resultat før finansielle poster	-53.368	-27.024
Andre finansielle indtægter	195	175
Andre finansielle omkostninger	-694	-699
Resultat før skat	-53.867	-27.548
2 Skat af årets resultat	12.022	4.562
Årets resultat	-41.845	-22.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	26.000
Disponeret fra overført resultat	-41.845	-48.986
Disponeret i alt	-41.845	-22.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.595</u>	<u>85.466</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.595</u>	<u>85.466</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.595</u>	<u>85.466</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.595	87.191
Udskudte skatteaktiver		10.000	0
5 Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		<u>31.886</u>	<u>31.886</u>
Tilgodehavender i alt		<u>132.481</u>	<u>121.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.120</u>	<u>3.100</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.120</u>	<u>3.100</u>
Likvide beholdninger		<u>29.022</u>	<u>75.353</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.123</u>	<u>201.030</u>
Aktiver i alt		<u>179.718</u>	<u>286.496</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-41.101</u>	<u>744</u>
	Egenkapital i alt	<u>83.899</u>	<u>125.744</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	87.819	124.752
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>26.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.819</u>	<u>158.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>95.819</u>	<u>158.752</u>
	 Passiver i alt	 <u>179.718</u>	 <u>286.496</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.619	447.702
Andre omkostninger til social sikring	10.949	13.138
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.241</u>	<u>64.540</u>
	<u>579.809</u>	<u>525.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-12.000	-5.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-22</u>	<u>438</u>
	<u>-12.022</u>	<u>-4.562</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
		<u>375.000</u>
Kostpris primo		<u>375.000</u>
Kostpris ultimo		<u>375.000</u>
		<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>375.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	246.209
Afgang	<u>-152.000</u>
Kostpris ultimo	<u>94.209</u>
Af- og nedskrivninger primo	160.743
Årets afskrivninger	13.671
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-93.800</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>80.614</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.595</u>

31/12 2015

31/12 2014

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	2.000	-8.200
Regulering af tidligere års skat	22	694
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.022	7.506
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	744	49.730
Årets overførte resultat	<u>-41.845</u>	<u>-48.986</u>
	<u>-41.101</u>	<u>744</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.